
 
(ฉบับท่ี  ๓/๒๕๖๗) 

 
 
 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ 
และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปสมัยแรกของปถัดไป 

 
 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ มาตรา ๕๓ 
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๓ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ 
ขอ ๒๐ และขอ ๒๒ ประกอบกับมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗
ครั้งท่ี ๑ เม่ือวันท่ี ๒  กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๗ กำหนดสมัยประชุมสามัญของสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน ประจำป 
พ.ศ.๒๕๖๗ และวันเริ่มประชุมสมัยสามัญสมัยแรกของปถัดไป พ.ศ.๒๕๖๘ ดังนี้ 
  ๑. สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ 
      สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ตั้งแตวันท่ี ๑  กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๗  ถึงวันท่ี ๑๕ กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๗  
มีกำหนด ๑๕ วัน มีกำหนด ๑๕ วัน 
      สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ตั้งแตวันท่ี ๑ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗ ถึงวันท่ี ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗  
มีกำหนด ๑๕ วัน  มีกำหนด ๑๕ วัน 
      สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ ตั้งแตวันท่ี ๑ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗ ถึงวันท่ี ๑๕ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗  
มีกำหนด ๑๕ วัน  มีกำหนด ๑๕ วัน 

    สมัยสามัญ สมัยท่ี ๔ ตั้งแตวันท่ี ๑  ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗ ถึงวันท่ี ๑๕ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗  
มีกำหนด ๑๕ วัน มีกำหนด ๑๕ วัน 
  ๒. วันเริ่มสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ 
      วันท่ี ๑  กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๘ ถึงวันท่ี ๑๕ กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๘ มีกำหนด ๑๕ วัน 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน. 
 
             ประกาศ  ณ  วนัท่ี   ๒  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

 
(นายพงษศิลป สุโพโฮง) 

 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 
 
 


